[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

بهرام رحمانی
۱۱ سپتمبر ۲۰۱۸

## آیا ملی‌گرایان افراطی و نژادپرستان، بیش از این اوضاع سیاسی سویدن را دگرگون خواهند کرد!؟

شهروندان سویدنی صبح یکشنبه ۹ سپتمبر ۲۰۱۸ - ۱۸ شهریور ۱۳۹۷، پای صندوق‌های رای رفتند تا در یکی از حساس‌ترین رقابت‌های چند دهه اخیر در این کشور شرکت کنند. بحث درباره مهاجرت انتخابات سویدن را به رقابتی نزدیک بدل کرده و حزب نژادپرست دموکرات‌های سویدن، همچون دیگر کشورهای اروپایی در چند سال اخیر قدرت گرفته و اکنون به‌سومین حزب بزرگ این کشور تبدیل شده است.